Câmara Municipal de São José dos Campos

Rua Desembargador Francisco Murilo Pinto, 33
Vila Santa Luzia – São José dos Campos – SP
CEP 12.209-535 – Tel.: (12) 3925.6566
Email: camara@camarasjc.sp.gov.br

Processo nº 16566/2023
Requerimento nº 3410/2023
Requeiro o cancelamento da realização da Sessão Solene para outorga da Medalha Mérito Social aos voluntários
do grupo S.O.S Palhaçada, para o dia 11 de dezembro de 2023, as 19h, no Plenário desta Câmara, aprovado pelo
Requerimento nº 2842/2023.
Senhor Presidente,
Requeiro, nos termos regimentais, o cancelamento da realização da Sessão Solene para outorga da Medalha
Mérito Social aos voluntários do grupo S.O.S Palhaçada, para o dia 11 de dezembro de 2023, as 19h, no Plenário
da Câmara, aprovado pelo Requerimento nº 2842/2023.
Plenário “Mário Scholz”, 21 de novembro de 2023.
Ver. Juvenil Silvério - PSD

Processo nº 16621/2023
Requerimento nº 3411/2023
Solicita o cancelamento da autorização legislativa concedida para representar esta Casa de Leis, com ônus no dia
22 de novembro de 2023, onde visitaria ao Centro de Reabilitação e Estimulação do Neurodesenvolvimento
(CREN), conhecido como Clínica-Escola do Autista de Santos.
Senhor Presidente,
REQUEIRO, nos termos regimentais, o cancelamento da autorização legislativa concedida para representar esta
Casa de Leis, com ônus no dia 22 de novembro de 2023 onde visitaria ao Centro de Reabilitação e Estimulação
do Neurodesenvolvimento (CREN), conhecido como Clínica-Escola do Autista de Santos, conforme foi solicitado
no Processo nº 15749/2023, Requerimento nº 3161/2023.
Plenário “Mário Scholz”, 22 de novembro de 2023.
Ver. Fernando Petiti - MDB

Processo nº 16622/2023
Requerimento nº 3412/2023
Requer Licença Nojo das Sessões Ordinárias dos dias 21 e 23 de novembro de 2023, conforme declaração de
óbito em anexo.
Senhor Presidente,
REQUEIRO, nos termos regimentais, Licença Nojo das Sessões Ordinárias dos dias 21 e 23 de novembro de
2023, conforme declaração de óbito em anexo.
Plenário “Mário Scholz”, 22 de novembro de 2023.
Ver. Fernando Petiti - MDB

Processo nº 16927/2023
Requerimento nº 3496/2023
Requer justificar ausência de Vereança no dia 23 de novembro de 2023, conforme atestado medico anexo.
Senhor Presidente,
REQUEIRO, nos termos regimentais, seja justificada ausência de Vereança no dia 23 de novembro de 2023,
conforme atestado medico anexo.
Plenário “Mário Scholz”, 27 de novembro de 2023.
Ver. Lino Bispo - PL

Autenticar documento em https://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300350030003500370035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

		2023-12-05T09:06:19-0300